
FÜR GUTES ESSEN

T O P S TA R S

Hallo
Frühling!

gültig vom 08. bis 28. April 2024

23905
Stangenspargel weiß
Dicke: 16 - 22 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton

€/kg

7,92
1021
Bratkartoffeln Scheiben
hergestellt aus kleinen Qualitätskartoffeln und 
ungehärtetem, 100% pflanzlichem Fett, schnell 
zuzubereiten, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton
5,10 €/Beutel | 10,20 €/Karton

€/kg

2,04 1125
Hähnchen Schnitte, 
Cordon Bleu
anfrittiert, Hähnchenfleisch, gefüllt mit 
Emmentaler Käse und Putenformfleischschinken, 
umhüllt von einer knusprigen Panade, 8 % 
Flüssigwürzung, küchenfertig, einzeln ent-
nehmbar, ca. 150 g/Stück, 3 kg/Karton

€/Karton

21,95

Unsere 
Eigenmarke



1122
Hähnchenbrustfilet-Teilstück, 
unpaniert
ungegart, wie gewachsen,  zarte, saftige, 
Hähnchenbrustfilet-Teilstücke, mit 8 % Flüssig-
würzung, küchenfertig zubereitet, einzeln 
entnehmbar, ca. 140 g/Stück, 3 kg/Karton

€/Karton

23,50

Unsere 
Eigenmarke

„Niemanns Beste“
Frikadelle wie selbstgemacht. 
Beidseitig gebratene rundliche bis 
ovale Frikadelle aus Schweine- und 
Rindfleisch. Frische Zwiebeln und 
Gewürze runden den rustikalen 
Charakter ab.

125121
30 x 125 g
25,13 €/Karton

1215201
32 x 200 g
42,88 €/Karton

€/kg

6,70

1139
Suppenhuhn
3 kg

€/kg

3,39

1170
Entenbrust
gegart, gebräunt, 170-190 g, 
mit Haut, ohne Knochen, 
5 kg/Karton
73,50 €/Karton

€/kg

14,70



2385
MSC Alaska-Seelachs-
Portionsfilet in Backteig
vorgebraten, 32 x 190 g/Karton

€/kg

6,79

2356
MSC Alaska-Seelachs-
Portionsfilet paniert
vorgebraten, praktisch grätenfrei, aus 
Blöcken geschnitten, in Filetform gefertigt, 
40 x 150 g/Karton

€/Karton

37,59

1024
Gemüse-Frikadelle
vorgebacken, hergestellt aus hochwertigen 
Gemüsen wie Möhren, Pastinaken, Erbsen, 
Romanesco und Mais, ohne Panade, 
75 g/Stück, 1200 g/Beutel

€/Beutel

6,45

23906
Stangenspargel grün
Dicke: 10 - 16 mm, Länge: 17 cm,
10 x 1000 g/Karton

€/kg

8,40

1030
Twisters
gewürzt, eine Spezialität aus Amerika, mit herzhaftem 
Geschmack nach Paprika, etwas Knoblauch und 
Zwiebeln, lange Standzeit, Konvektomat 
geeignet, 4 x 2,5 kg/Karton
7,98 €/Beutel︱31,90 €/Karton

€/kg

3,19

1055
Stealth Pommes 6x6 mm
Pommes ohne Schale und langer Standzeit 
und hoher Portionsausbeute pro kg, 
4 Beutel à 2,5 kg/Karton
6,73 €/Beutel | 26,90 €/Karton

€/kg

2,69

2366
Norwegischer 
Räucherlachs 
geschnitten
handgesalzen und nach 
traditioneller Art 
über heimischen 
Edelhölzern kaltgeräuchert, 
geschnitten, ohne 
Haut, vakuumverpackt, 
1 kg/Packung

€/kg

18,95
23705
Zuchtlachsseiten 
mit Haut Trim D
0,9-1,3 kg, ca. 10 kg/Karton

€/kg

13,85

23701
Lachsfiletportionen
200 g, ohne Haut, 
einzeln vakuumiert, 
Aquakultur Norwegen, 
3 kg/Karton
57,75 €/Karton

€/kg

19,25

1139
Suppenhuhn
3 kg



Dressings
2 Kannen à 5 Liter/Karton

Trocken
Produkt

1982
Joghurt 
Dressing

Bitte vorbestellen
Joghurt Dressing 
Standard
mit fettarmen Joghurt

€/Kanne

16,90

19821
French
Dressing

Bitte 
vorbestellen
Italian
Dressing

19822
Joghurt- 
Kräuter 
Dressing

1924 
American Dressing
3,19 €/kg | 9,57 €/Eimer

Frische
Qualität

1939
Joghurt-Dressing
Salatdressing mit Joghurt und Gurken in einer 
fein abgestimmten Würzmischung
3,19 €/kg | 9,57 €/Eimer

1947
French Dressing
3,19 €/kg | 9,57 €/Eimer

Dressings
verschiedene Sorten, 
3 kg/Eimer

1942
Italian Dressing
2,69 €/kg | 8,07 €/Eimer

1941
Holland Joghurt-
Dressing
ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
3,74 €/kg | 11,22 €/Eimer

€/Eimer

8,07
ab

Unsere 
Eigenmarke

5119
Obazda
eine echt bayrische Käsespezialität mit 
Camembert aus frischer Alpenmilch, 
Rahm und den typischen Gewürzen, 
1,5 kg/Karton
ca. 12,99 €/kg

Frische
Qualität

€/Becher

19,49

1606
Back-Camembert
aus Camembert paniert und vorgebacken, 
30 Stück à 75 g/Karton

€/Karton

19,49
.

19862
Eifix Eiweiß
pasteurisiert, flüssig, 
hergestellt aus frischen 
Eiern, Güteklasse A, ohne 
Konservierungsmittel, 
einfach und schnell in 
der Zubereitung,
12 x 1 kg/Tray

€/kg

3,39

Frische
Qualität

1984
Eifix Eigelb
einfach und schnell 
zu verarbeiten,
12 x 1 kg/Tray

€/kg

7,50

Frische
Qualität



19490
PHILADELPHIA natur 
Rahmstufe, Vollfett Frischkäse,
4 Stück à 1,65 kg/Karton
11,51 €/kg | 75,96 €/Karton

€/Schale

18,99

PHILADELPHIA Cream Käse light
4 Stück à 1,65 kg/Karton
11,51 €/kg | 75,96 €/Karton

€/Schale

18,99

PHILADELPHIA Creme Käse Kräuter 
4 Stück à 1,65 kg/Karton
11,51 €/kg | 75,96 €/Karton

€/Schale

18,99

PHILADELPHIA 
Balance Kräuter 36,8% Fett 
4 Stück à 1,65 kg/Karton
11,51 €/kg | 75,96 €/Karton

€/Schale

18,99

PHILADELPHIA 
4 Stück à 500 g/Karton
12,58 €/kg | 25,16 €/Karton

€/Schale

6,29

MIRACEL WHIP Dressing 
Löffelfertig, Supermix Rahm, 5 kg/Eimer
5,30 €/kg

€/Eimer

26,49

HELLMANN‘S 
TOMATO Ketchup
Karton à 12 x 430 ml-Flaschen
5,09 €/Liter | 26,28 €/Karton

€/Flasche

2,19

3503
HELLMANN‘S 
REAL Mayonnaise
80% Fett,
Karton à 8 x 430 ml-Flaschen
6,26 €/Liter 
21,52 €/Karton

€/Flasche

2,69

HELLMANN‘S 
BBQ Sauce
8 Flasche à 
0,25 Liter/Karton
5,96 €/Liter
11,92 €/Karton

€/Flasche

1,49

HELLMANN‘S American 
Style Yellow Mustard
8 Flasche à 0,25 Liter/Karton
4,76 €/Liter | 9,52 €/Karton

€/Flasche

1,19



20602
KNORR Pizza-Platten
20 Stück, 8 kg/Karton
74,99 €/Karton

€/kg

9,37

20601
KNORR Lasagne Platten
vorgegart, o.d.Z., 10 Folien à 5 Platten, für 
1/1 Gastro-Norm-Bleche, 50 Stück, 10 kg/Karton

€/Karton

115,66

2082
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,99

2087
ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 6 Dosen à 1 kg/Karton
53,34 €/Karton

€/Dose

8,99

ROUX Klassische
Mehlschwitze „hell“
Bindemittel, trocken, o.d.Z., 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

ROUX Klassische 
Mehlschwitze „dunkel“
Bindemittel, trocken, 10 kg/Eimer
79,90 €/Eimer

€/kg

7,99

KNORR Pronto Napoletana 
Tomatensauce
stückig, 6 Dosen à 2 kg/Karton
5,99 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Dose

11,99

1929
LUKULL
Sauce Hollandaise
premium, servierfertig, o.d.Z.,  
10 Packungen à 1 Liter/Karton
49,90 €/Karton

€/Packung

4,99



KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant. o.d.Z., 
Eimer ergibt 76 Liter, 2 Eimer à 7 kg/karton
139,99 €/Eimer

€/kg

20,00

20401
KNORR Bratenjus
Gourmet-Qualität, pastös, instant, o.d.Z., 
Dose ergibt 15 Liter, 6 Packungen à 1,4 kg/Karton
20,71 €/kg | 173,94 €/Karton

€/Dose

28,99

VIOLIFE
Gouda Geschmack gerieben
Karton à 5 Packungen à 1 kg
8,49 €/kg | 42,45 €/Karton 

€/Packung

8,49

VIOLIFE
Gouda Geschmack Scheiben
zum Belegen, Karton à 8 Packungen à 0,5 kg
9,38 €/kg | 37,52 €/Karton 

€/Packung

4,69

RAMA
Universal
10 Packungen à 1 kg
39,90 €/Karton 

€/Packung

3,991526
PHASE
Professional Gold 72%
20 Packungen à 250 g
4,44 €/kg 

€/Packung

1,11
1524
PHASE 
PROFESSIONAL 
Butter Flavour
flüssige Pflanzenfettzubereitung, 
3 Flaschen à 3,7 Liter/Karton
44,97 €/Karton | 4,05 €/Liter

€/Flasche

14,99

RAMA 
PROFESSIONAL
Streichgenuss
6 Becher à 0,9 kg
2,66 €/kg | 14,34 €/Karton 

€/Becher

2,39

VIOLIFE
Gouda Geschmack Block
zum Reiben, Karton à 5 Packungen à 2,5 kg
7,60 €/kg | 94,95 €/Karton 

€/Packung

18,99

Violife Gouda 
Geschmack
Es war noch nie so einfach, 

großartige Pizza, vollmundige 
Pasta, goldgelbe Gratins oder 
herzhafte Aufläufe im Handum-
drehen 100% vegan zuzuberei-
ten! Violife ist die Antwort auf 
die immer vielfältiger werden-

den Ernährungsbedürfnisse 
Ihrer Gäste. 

100% Vegane Alternative zu 
geriebenem Käse zum Streuen;
Köstlicher Geschmack und Tex-
tur, ideales Schmelzverhalten.



MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 575 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

MAGGI Klare Fleischsuppe
Box ergibt 45 Liter, 6 Boxen à 900 g/Karton
13,32 €/kg | 71,94 €/Karton

€/Box

11,99

MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Box ergibt 32 Liter, 2 Boxen à 3 kg/Tray
11,99 €/kg | 71,94 €/Tray

€/Box

35,97

MAGGI 
Delikatess Sauce zu Braten OK
6 Packungen à  900 g/Tray
12,21 €/kg | 65,94 €/Tray

€/Packung

10,99

MAGGI Klare Fleischsuppe
Eimer ergibt 227,5 Liter, 5 kg/Eimer
64,95 €/Eimer

€/kg

12,99

MAGGI Helle Sauce
Eimer ergibt 104 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

MAGGI Delikatess Sauce zu Braten
Eimer ergibt 131 Liter, 12,5 kg/Eimer
124,88 €/Eimer

€/kg

9,99

THE VEGETARIAN BUTCHER 
-  Raw NoBeef Burger -
veganer Burgerpatty auf Pflanzenprotein-Basis, 
2,26 kg bzw. 20 Stück/Karton
38,99 €/Karton

€/kg

17,25

THE VEGETARIAN BUTCHER 
- No Beef Burger -
vegetarischer Burgerpatty auf Soja-Basis, 
2,4 kg bzw. 30 Stück/Karton
34,99 €/Karton

€/kg

14,58

THE VEGETARIAN BUTCHER 
Crispy NoChicken Burger
veganes paniertes Burgerpatty auf 
Pflanzenprotein-Basis, 1,8 kg/Karton
25,99 €/Karton

€/kg

14,44

MAGGI 
Spargelcremesuppe
2 Boxen à 2 kg/Karton
12,00 €/kg | 47,98 €/Tray

€/Box

23,99



40010
Bäckerbrötchen
Weizenbrötchen, außen kross, innen locker, 
4 Beutel à 25 Stück, 100 x 70 g/Karton

€/Karton

16,95

Unsere 
Eigenmarke

500825
Pane Rustico 
54 cm lang, 18 x 400 g/Karton

€/Karton

22,90
40013
Potato-Brötchen hell
Weizenbrötchen mit 3,1% Kartoffelflocken 
und Roggenmehl, vorgebacken, 
110 g/Stück, 4 Beutel à 
12 Stück/Karton
5,64 €/Beutel | 22,56 €/Karton

40014
Potato-Brötchen dunkel
Weizenbrötchen mit 9% Ölsaaten, 
1,9% Kartoffelflocken und Roggenmehl,  
vorgebacken, 110 g/Stück, 
4 Beutel à 12 Stück/Karton
5,64 €/Beutel | 22,56 €/Karton

€/Stück

0,47

€/Stück

0,47
€/Karton

18,90

Frische
Qualität

1283
Bacon in Scheiben
E2-Satte, 12 x 1000 g/Satte

€/kg

8,00

1937
Kaffeesahne 10 % 
7,5 g/Becher, 240 Stück/Karton
ca. 0,03 €/Portion

Trocken
Produkt

€/Karton

7,69

19240
Kräuterbutter-Stange
3 Beutel à 2,25 kg/Karton
29,23 €/Beutel

€/kg

12,99

19276
Kräuterbutter-Rosetten
lose, 10 g/Stück, 3 x 1 kg/Karton
37,47 €/Karton

€/kg

12,49

500781
Baguette-Brötchen
extra kurz, 13 cm, 100 x 60 g/Karton

2331
Mediterranean 
Grillgemüse
gegart, 2,5 kg/Beutel

€/kg

4,56

2320
Leipziger Allerlei
43% Erbsen sehr fein, 42% Pariser Karotten, 
15% Brechspargel, 4 Beutel à 2,5 kg/Karton

€/Beutel

4,74



2409
Fettlöser
Konzentrat, biologisch universeller Fettlöser,
5 Liter/Kanister

€/Kanister

11,90

Unsere 
Eigenmarke

Unsere 
Eigenmarke

20494
Pizzamehl Tipo 00
lose, 10 kg/Sack
ca. 0,75 €/kg

Trocken
Produkt

€/Sack

7,59

1935
Schlag-Sahne
mindestens 30% Fett, ultrahocherhitzt,
12 Packungen à 1 kg/Tray

€/Packung

3,49

Trocken
Produkt

3514
Barbecue-Sauce
rauchig-delikat, nach 
traditioneller Western-Art, 
diese Sauce erhält ihren 
besonderen Geschmack 
durch das Raucharoma von 
Hickory-Holz, ein delikates 
Muss nicht nur zu gegrill-
tem Fleisch und Gemüse

Bitte 
vorbestellen
Burger Relish
fruchtig-herzhafte, 
sehr stückige Sauce 
mit Gurken, Karotten, 
Zwiebeln, Paprika 
und Tomaten-
stückchen

Bitte 
vorbestellen
Tomato Salsa
fruchtig, pikante 
Sauce auf Tomaten-
basis mit großen 
Stücken roter und 
grüner Paprika und 
Zwiebeln

Bitte vorbestellen
Knoblauch-Sauce
erfrischend herzhafte 
Sauce, mit geriebenem 
Knoblauch und Kräutern, 
ein cremiger Genuss zu 
Fleisch, Fisch, Kar-
toffelprodukten und 
Gemüse

Saucen
2 Plastikkannen à 2150 ml/Karton

Trocken
Produkt

€/Karton

20,50

Bitte vorbestellen
Tomatenketchup Extra
das Original, jetzt noch besser, 
ohne Geschmacksverstärker und 
Konservierungsstoffe, 10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

29,49

1311
Salat-Mayonnaise 
Premium
50% Fett, 10 kg/Eimer

Trocken
Produkt

€/Eimer

29,89

20493
Hartweizen-
grieß
SSSE, mittel, 
25 kg/Sack

Trocken
Produkt

€/Sack

28,20

20107
Quinoa
5 x 1 kg/Beutel
27,20 €/Karton

Trocken
Produkt

€/Beutel

5,44

20382
Sesamsaat
geschält, 
5 x 1 kg/Beutel
24,70 €/Karton

€/Beutel

4,94
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8937
OREO® Muffin 
OREO®Schokoladen-Muffin gefüllt und dekoriert 
mit einer köstlichen Creme mit Vanillegeschmack 
und mit original OREO® Keksstückchen in aufmerk-
samkeitsstarker OREO®-Gebäckkapsel, 
Auftauzeit 90 – 120 Min., Standzeit 2 Tage, 
3 x 12 Stück/Karton
ca. 1,12 €/Stück | 13,47 €/Tray

€/Karton

40,41

8924
Filly Vanille Donut
mit leckerer Vanillecreme gefüllt, 
in attraktiver Streifenoptik mit weißer 
und dunkler Fettglasur dekoriert, 
gebacken, Auftauzeit 90 Min, 
4 Trays à 12 Stück, 76 g/Stück
8,42 €/Tray | 33,69 €/Karton

€/Stück

0,70
ca.

88417
Black Donut SG
dekoriert mit glänzender, kakaohaltiger 
Fettglasur, 52 g/Stück, 4 x 12 Stück/Karton
5,62 €/Tray︱22,49 €/Karton

€/Stück

0,47
ca.

5120
Apfelstrudel
gebacken und  portioniert, 
der klassische Strudelgenuss 
mit frisch geschälten Äpfeln 
und edlen Gewürzen im Original-
Strudelteig, ideal als Dessert mit 
Vanillesauce oder Eis und Sahne 
servieren, 36 x 160 g/Karton

Unsere 
Eigenmarke

€/Karton

32,90

20309
Wald-
meister 

Trocken
Produkt

Götterspeise 
zum Kochen 
6 Faltschachteln à 
1 kg/Karton
115,44 €/Karton

20307
Kirsch mit 
Vitamin C

€/FS

19,24

Trocken
Produkt

20704
Mousse au 
Chocolat 
750 g

Moussevariationen
luftig zarte Moussevariationen aus besten Zutaten, voll und 
intensiv im Geschmack, Zubereitung ohne Kochen, ergibt 
ca. 45 Portionen und kann vielfältig z.B. mit Nüssen, Beeren, 
Eis oder geriebener Schokolade variiert werden

€/Beutel

9,39

20705
Mousse weiße 
Schokolade  
600 g

20707
Mousse 
Vanille
600 g



GAFATEAM  
Einkauf-Handel-Marketing 
GmbH & Co. KG
info@gafateam.de
www.gafateam.de
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Ziegeleistr. 6 | 41472 Neuss

Tel.: 02131/880970

Fax: 02131/8809719

info@niemann-gastro.de

www.niemann-gastro.de

5137
Himbeer-Sahneschnitte
mehr Himbeeren geht fast nicht, 
ein Schoko- und ein heller Torten-
boden, dazwischen leckere Vanille-
sahne, üppig mit Himbeeren 
bedeckt, abgeglänzt mit Gelee, 
in 20 Portionen geschnitten, 
3 Stück à 2500 g/Karton

€/Schnitte

22,49

5197
Karotten-Nuss-Kuchen
ungeschnitten, 
ca. 12-14 Portionen, ø 28 cm, 
1400 g/Kuchen

€/Kuchen

15,80

5136
Himbeer-Stracciatella-Torte
geschnitten, 
12 Portionen, ø 28 cm, 
1700 g/Torte

€/Torte

17,20 5163
Schoko-Mousse-Torte 
geschnitten, 
12 Portionen, ø 28 cm, 
1650 g/Torte

€/Torte

17,20

5169
Schoko-Kokos-Blechkuchen 
geschnitten, 
20 Portionen, 25 x 38 cm, 
2500 g/Kuchen

€/Kuchen

17,80

5124
Donauwelle-
Sahnetorte
geschnitten, 
12 Portionen, ø 28 cm, 
1850 g/Torte

€/Torte

17,60

€/Blech

18,40

5174
Mandel-Bienenstich-Schnitte 
geschnitten, 
20 Portionen, 25 x 38 cm, 
1800 g/Blech


